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OTWARCIE SESJI ORAZ STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD. 

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU POPRZEDNIEJ SESJI.

Przyjęcie protokołu poprzedniej Sesji. 
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INFORMACJA BURMISTRZA O DZIAŁALNOŚCI W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM. 

WNIOSKI I INTERPELACJE RADNYCH. 

RAPORT O STANIE GMINY MIEJSKA GÓRKA ZA 2019 ROK: 

DEBATA NAD RAPORTEM, 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA BURMISTRZOWI MIEJSKIEJ GÓRKI WOTUM 
ZAUFANIA.

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miejskiej Górki wotum 
zaufania. 
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UDZIELENIE ABSOLUTORIUM BURMISTRZOWI MIEJSKIEJ GÓRKI: 

PRZEDŁOŻENIE SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY ZA 2019 ROK, 

PRZEDŁOŻENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK 2019, 

PRZEDSTAWIENIE OPINII REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ O SPRAWOZDANIU, 

PRZEDSTAWIENIE INFORMACJI O STANIE MIENIA JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, 

PRZEDŁOŻENIE OPINII KOMISJI REWIZYJNEJ Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY MIEJSKA 
GÓRKA ZA ROK 2019 ORAZ WNIOSKU O UDZIELENIE ABSOLUTORIUM, 

PRZEDSTAWIENIE OPINII REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ O WNIOSKU KOMISJI, 

DYSKUSJA, 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 
WRAZ Z SPRAWOZDANIEM Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2019 ROK,

podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz z 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok, 
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA ABSOLUTORIUM BURMISTRZOWI Z TYTUŁU 
WYKONANIA BUDŻETU ZA 2019 ROK. 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu 
wykonania budżetu za 2019 rok.  
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZWOLNIENIA DYREKTORA SZKOŁY Z OBOWIĄZKU 
REALIZACJI TYGODNIOWEGO OBOWIĄZKOWEGO WYMIARU GODZIN ZAJĘĆ 
DYDAKTYCZNYCH, WYCHOWAWCZYCH I OPIEKUŃCZYCH, PROWADZONYCH 
BEZPOŚREDNIO Z UCZNIAMI.

Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora szkoły z obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami. 
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ODPOWIEDZI NA WNIOSKI I INTERPELACJE RADNYCH. 

WOLNE GŁOSY I WNIOSKI. 

ZAKOŃCZENIE. 

Wygenerowano w systemie Rada24.pl | 2020-08-20 14:06:54 

6i.

7.

8.

9.

10.


